Adiutorium nostrum in nomine Domini.

**R.** Qui fecit celum & terram.  
*Antiphona.* Ne reminiscaris Domine delicta Famuli tui (vel Ancillæ tue) neque vindictam sumas de peccatis eius.

Kyrie eleison, Christe eleison, Kyrie eleison. Pater noster, &c.

**R.** Et ne nos inducas in tentationem.

**R.** Sed libera nos à malo.

**R.** Salvum fac servum tuum (vel Ancillam tuam, & sic deinceps.)

Deus

**R.** Deus meus sperantem in te.

**R.** Domine exaudi orationem meam.

**R.** Et clamor meus ad te veniat.

**R.** Dominus vobiscum.

**R.** Et cum Spiritu tuo.

## OREMUS.

**C**lementissime Deus, Pater misericordiarum, & Deus totius consolationis, qui neminem vis perire in te credentem, atque sperantem, secundum multitudinem miserationum tuarum, respice propriis Fanum tuum N. quem tibi vera Fides, & Spes Christiana commendant. Visita eum in salutari tuo, & per Unigenitum tuum Passionem, & Mortem omnium ei deficitorum suorum remissionem, & veniam clementer indulge, ut ejus anima in hora exitus sui Te Judicem propitius inveniat, & in Sanguine ejusdem Filii tui ab omni macula ablutu, transire ad vitam mereatur perpetuam. Per euandem Christum Dominum nostrum. *Domino ab uno ex Clericis astantibus. Confiteor &c. Sacros dicas Misericordie &c. Deinde:*

Dominus noster Jesus Christus Filius dei vivi, qui Beato Petro Apostolo suo deit potestatem ligandi, atque solvendi, per suam piissimum misericordiam recipiat Confessionem tuam, & restituat tibi Stolam pri- man, quam in Baptismate recipisti. Et ego facultate mihi ab Apostolica Sede tributa Indulgentiam Plena- riæ, & remissionem omnium peccatorum tibi concedo. In nomine Patris &c.

Per sacra humanæ reparacionis Mysteria remittat tibi Omnipotens Deus omnes presentes, & futurae vitae poenas, Paradyss portas apertas, & ad gaudia sempiterna perducat. Amen.

Benedic te Omnipotens Deus, Pater, Filius, & Spiritus Sanctus. Amen.

*Si vero informis sit adhuc mortis proximus, ut neque Confessionis generalis facienda, neque præmissarum precium*

*rectangularum tempus suparet, statim Sacerdos ei benedictionem impertiatur.*

Nulli ergo omnino hominum licet paginam hanc Nostrorum confirmationis, pro- rogationis, ampliations, & concessions, mandatorum, statutorum, decretorum, ac

presumptivæ, indagationem Omnipotens Dei, ac Beatorum Petri, & Pauli Apostolorum ejus, se nove- rit incursum.

Datum Rome apud Sanctam Mariam Majorem anno Incarnationis Dominicæ 1747. Nonis Aprilis, Pon- ficiatus Nostris anno septimo.

*D. Card. Passioneus.*